
Lodivod

David Stypka a Bandjeez

Víš co se mi včera nad ránem zdálo 
že jsem v přístavu ukradl loď 
s bílým plachtovím
Byla zima 
v hausbotech se ještě spalo 
když jsem vyplul do hlubokých vod 
hle jaký námořník

Mířím ke tvým břehům 
jestli je pravda 
co mi vítr slibuje 
Je je je 
Spílám rackům zvědům 
že prozradí ti kdo k tobě putuje

R:
A ty mě nebudeš chtít vidět 
Pošleš na mě svoje lodě 

No to se může klidně stát
Když mě nebudeš chtít vidět 
Utopím se v černé vodě
Budu na dně roky stát vzdorovat

Na malou chvíli 
se mi z té velké výšky zdálo 
že jsem pod hladinou zahlídl strom 
strom silný košatý 
A na tom stromě něco úžasného zrálo 
ale nejspíš to byl světel lom 
a já vetchozraký 

Mířím ke tvým břehům 
a je to pravda 

nebo mě vítr lakuje 
Je je je
Spílám rackům zvědům 
že prozradí ti kdo k tobě putuje

R:
A ty mě nebudeš chtít vidět 
pošleš na mě svoje lodě 
No to se může klidně stát
Když mě nebudeš chtít vidět 
Utopím se v černé vodě
Budu na dně roky stát

A ty mě nebudeš chtít vidět 
pošleš na mě svoje lodě 
No to se může může stát
A když mě nebudeš chtít vidět 
Utopím se v černé vodě
Budu na dně roky stát 
a vzdorovat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

